高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 10 月 3日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 211 號

主旨:配合111年10月13日實施0+7檢疫方案，同步開啟旅行業組團赴國外旅遊及接待

來臺旅遊團體，詳如說明，請綜合及甲種旅行社會員轉知所屬，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局111年9月29日觀業字第1113002194號函轉111年9月29日行政

院會後記者會宣布事項辦理。

2.該局配合中央流行疫情指揮中心(以下稱指揮中心)本(111)年10月13日開放入

境檢疫「0+7」政策，同步自該日起開放旅行業組團赴國外旅遊及接待來臺旅

遊團體，旅行業自即日起得開始招攬及規劃接待111年10月13日後出入境之旅

遊團，惟中國大陸、香港與澳門地區仍持續暫停組團前往旅遊及接待來臺觀光

團體。

3.為保障旅遊安全，請旅行業者未來辦理出入境旅遊團應確實依旅行業相關法令

及遵照公布之「旅行業辦理出入境團體旅遊操作指引」辦理。(前揭指引待指

揮中心核定後另案函發)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881